АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021                                                                                                      №84-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 08.12.2020 №83-п «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»

В соответствии с частью 3 статьи 8, частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

1. Приложение №2 к постановлению администрации от 08.12.2020 №83-п «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете МО Бурлыкский сельсовет и разместить на  официальном сайте администрации МО Бурлыкский сельсовет: бурлыкский.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального

образования                                                                                        А.П.Данилов

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение

                                                   к  постановлению  администрации

                                                                        от 06.12.2021 №84-п

Приложение 2

                                                   к  постановлению  администрации

                                                                        от 08.12.2020 №83-п

Состав
комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования  Бурлыкский сельсовет

Председатель комиссии:

Данилов А.П.  –  глава администрации  МО  Бурлыкский сельсовет

Заместитель председателя комиссии:
Гаврюшина Н.Ю. – заместитель главы администрации  МО Бурлыкский сельсовет

Члены комиссии:

Лобач Т.И. – специалист 1 категории   администрации МО  Бурлыкский сельсовет;
Сатубалдина Д.Я. – специалист 1 категории   администрации МО Бурлыкский сельсовет;
Липский Андрей Михайлович - главный архитектор МО Беляевский район (по согласованию);
Ермоленко Алексей Владимирович - главный специалист - юрист МО Беляевский район (по согласованию);

Староста населенного пункта (при наличии).